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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları    

▪ Avrupa Merkez Bankası (ECB) toplantı kararı bugün TSİ 14:45’te açıklanacak. Kararın ardından saat 15:30’da ECB Başkanı 

Lagarde’ın konuşması gerçekleşecek. ECB toplantısına ilişkin piyasa beklentilerini ve olası senaryo analizlerini içerek 

yazımıza Makroekonomik Gelişmeler bölümünden ulaşabilirsiniz.  

▪ ABD’de ÜFE Mart ayında aylık bazda %1,4 ve yıllık bazda %11,2 artış kaydederek sırasıyla %1,1 ve %10,6 olan medyan 

beklentilerin üzerinde bir gerçekleşme gösterdi. Kasım 2010’dan bu yana en yüksek seviyeye ulaşan üretici enflasyonu, 

fiyat baskılarının bir süre daha yüksek kalabileceğini gösterdi. 

▪ ABD borsaları günü yükselişle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi, 300 puanın üzerinde değer kazandı ve %1,01 

artışla 34.564,59 puana yükseldi. S&P 500 endeksi %1,13 artarak 4.447,15 puana ve Nasdaq endeksi %2,03 kazançla 

13.643,59 puana çıktı. 

▪ Avrupa’da endeksler Almanya hariç günü yükselişle kapattı. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe 600 %0,03 artışla 

456,78 puana çıktı. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,05 değer kazanarak 7.580,8 puana, Fransa'da CAC 40 endeksi %0,07 

artarak 6.542,14 puana ve İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %0,22 yükselerek 24.722,16 puana ulaştı. Almanya'da DAX 30 

endeksi ise %0,34 değer kaybederek 14.076,44 puana indi. 

▪ ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin savaşı sonlandırana kadar ABD Başkanı Joe Biden 

yönetiminin Rusya'yı ekonomik, finansal ve stratejik izolasyona doğru itmek için ortaklarıyla birlikte çalışacağını ifade etti 

ve Rusya'ya yönelik yaptırımları baltalayanlara kayıtsız kalmayacaklarını belirti. Yellen ayrıca Rusya'ya yönelik yaptırımların 

Çin'in kilit rolünü vurguladığını belirterek Çin'in savaşın sona ermesine yardımcı olmasını umduğunu söyledi. 

▪ Fed YK üyesi Christopher Waller, enflasyonun hali hazırda tepe yaptığına inandığını, ancak Fed'in hala faizleri agresif 

şekilde artırmasına ihtiyaç olduğunu söyledi. “Enflasyonda önümüzdeki aylarda biraz rahatlama görmeye başlayacağını, 

ancak bu faiz artırımı ihtiyacı konusunda bizi rahatlatmamalı” diye konuşan Waler, verilerin 50 baz puan faiz artırımını 

desteklediğini belirtti. 

▪ Piyasalarda yeniden ön plana çıkan savaş fiyatlaması ve arz endişeleri ile birlikle petrol fiyatlarının dün yükselişini ikinci 

güne taşıdığı takip edildi. Dün 109$ seviyesine kadar yükselen Brent petrol, günü 108,78$ seviyesinden yükselişle 

tamamladı. Petroldeki yükselişin sürmesi açısından bugün itibariyle 109,40$ seviyesinden geçen 20 günlük hareketli 

ortalamanın aşılması önem arz ediyor. Bu seviyenin aşılması durumunda 110$ üzeri hedef olabilecekken, olası geri 

çekilmelerde ise bugün itibariyle 104,85$ seviyesinden geçen 50 günlük ortalama destek konumunda yer alıyor.  

▪ Bugün yurt içinde PPK kararı takip edilecek. Politika faizinin %14’te yeniden sabit bırakılması beklenebilir. 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri *  

 

 Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı  

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem 

gününe göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Avrupa Merkez Bankası Toplantı Kararı 14:45   

 
Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde’ın Konuşması 15:30   

 
ABD Mart Ayı Aylık Perakende Satışları 15:30 %0,6 %0,3 

 
ABD Mart Ayı Aylık Çekirdek Perakende Satışları 15:30 %1 %0,2 

 
ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları 15:30 170K 166K 

 
New York Fed Başkanı Williams’ın Konuşması 15:45   

 
ABD Nisan Ayı Michigan Tüketici Güven Endeksi (Öncü) 17:00 59 59,4 

 
Cleveland Fed Başkanı Mester’ın Konuşması 22:50   
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Makroekonomik Gelişmeler 

Avrupa Merkez Bankası (ECB) toplantı kararı bugün TSİ 14:45’te açıklanacak 

Avrupa Merkez Bankası (ECB) toplantı kararı bugün TSİ 14:45’te açıklanacak. Kararın ardından saat 15:30’da ECB 

Başkanı Lagarde’ın konuşması gerçekleşecek. Hatırlanacağı üzere ECB Mart ayı toplantısı sonucunda Varlık Alım 

Programı’nın büyüklüğünü (APP) Nisan ayında 40 milyar euro, Mayıs ayında 30 milyar euro ve Haziran ayında 20 milyar euroya 

düşürme kararı almıştı. Banka diğer yandan, Ukrayna’daki savaşın yarattığı ekonomik belirsizliklere rağmen net varlık alımlarını 

bu yılın üçüncü çeyreğinde sonlandırmayı planladığını ifade etmişti. Kararın beklentilerden daha şahin bir tonu ifade etmesi ile 

birlikte EURUSD paritesi karar notunun ardından yükselirken, ECB Başkanı Lagarde’ın basın konferansı esnasında paritedeki 

kazançların silindiği takip edilmişti. 

• Geçtiğimiz hafta yayınlanan ECB tutanaklarında ise bazı üyelerin savaşın ekonomiyi yavaşlatarak, enerji fiyatlarını 

yükselterek ve kısa vadede yüksek enflasyona sebep olarak stagflasyon riski taşıdığını tartıştığı ifade edildi.   

• Bunun yanında, bazı üyelerin ekonomik büyümenin muhtemelen pozitif kalacağını, bu nedenle ekonomide durgunluk 

ile birlikte yüksek enflasyon dönemi olan stagflasyonun muhtemel olmadığını savundukları tutanaklarda aktarıldı. 

• Tutanaklarda üyelerin tüketici fiyatlarının ve iş gücü ücretlerinin artışının ücret-fiyat sarmalının başlamasına yol 

açabileceğine yönelik endişelerini dile getirdiği ifade edilirken, üyelerin gelecekteki ücret artışlarının etkisinin uzun 

süreceği ve hatta hızlanacağı beklentisi içerisinde olduğu belirtildi.  

• Diğer yandan tutanaklarda üyelerin, faiz artırımı için ön koşulların büyük ölçüde karşılandığı veya karşılanmaya çok 

yakın olduğunu değerlendirdikleri ifade edildi. Tutanaklarda “Üyelerin büyük bir kısmı, mevcut yüksek enflasyon 

seviyesinin ve kalıcılığının para politikası normalleşmesine yönelik acil ilave adımlar gerektirdiği görüşündeydi.” 

ifadesine yer verildi.  

ECB’nin bugünkü toplantısında bir politika değişikliğine gitmesi ve sürpriz niteliğinde bir açıklamada bulunması 

beklenmiyor. Bugün ekonomik projeksiyonlar da yayınlanmayacak. Nisan toplantısında herhangi bir politika değişikliği 

beklenmese de özellikle üçüncü çeyrek ve yıl sonuna doğru alınabilecek aksiyonlara ilişkin yapılabilecek açıklamalar önem 

taşıyor. Bugünkü açıklamalarda Varlık Alım Programı’nın sonlanmasına ilişkin daha fazla detay verilebileceği ve programın bu 

yılın üçüncü çeyreğinde sonlanacağı ifadesini yinelemesi bekleniyor. Diğer yandan “Varlık Alım Programı’nın sonlanmasını 

takiben, gerekli olması durumunda faiz artırımına gidilebileceği” söyleminin yinelenebileceği de ifade ediliyor. Dolayısı ile 

piyasalarda genel olarak ECB’nin Mart ayı toplantısında söylemlerini tekrarlaması ve büyümeye yönelik risklerden ziyade 

enflasyon görünümüne ilişkin yukarı yönlü baskının üzerinde durmaya devam etmesi bekleniyor. 

Olası piyasa reaksiyonu senaryolarını kısaca analiz edecek olursak: 

• Piyasa beklentilerine paralel olarak ECB’nin Mart ayı söylemlerini yinelemesi ve tonunu düşürmemesi durumunda 

Nisan ayının başından bu yana aralıksız her gün düşüş kaydeden EURUSD paritesinde yukarı yönlü bir düzeltme 

görülebilir. Böyle bir durumda 1,0873, 1,0915, 1,0970 ve 1,10 dirençleri izlenecek. Teknik göstergeler 1,10 seviyesinin 

güçlü bir direnç konumunda olduğunun sinyalini veriyor.  

• ECB’nin beklentilerin aksine Mart ayı söylemlerini tersine çevirecek güvercin açıklamalarda bulunması ve Ukrayna’daki 

savaşın ekonomik büyüme üzerinde yarattığı riskler üzerinde durarak ekonominin teşviklere duyulan ihtiyacının devam 

edeceğine ilişkin açıklamalarda bulunması durumunda ise EURUSD paritesindeki düşüş eğiliminin hızlanarak sürmesi 

beklenebilir. Böyle bir durumda 1,0775 desteği izlenecekken, bu desteğin aşağı yönlü kırılması durumunda 1,07 eşiği 

izlenecek.  
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Genel görünümü incelediğimiz paritedeki genel düşüş eğiliminin korunduğunu ve göstergelerin olası yükselişlerin 

düzeltme niteliğinde sınırlı kalmaya devam edebileceğinin sinyalini verdiğini görmekteyiz. Temel tarafta ise 

şahinleşen Fed politikalarının yanında ECB cephesinin daha güvercin bir zeminde hareket etmesini beklemekteyiz. Her 

ne kadar ECB’nin Mart ayı toplantısında beklenenden daha şahin açıklamalar gelse de buradaki tonun 

yumuşayabileceği ve Rusya – Ukrayna savaşının yarattığı risklerin büyüme dinamikleri üzerindeki etkilerinin daha ön 

plana çıkabileceği görüşündeyiz. Teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller ve temel gelişmelerin yarattığı “dolar pozitif 

– euro negatif” zemin çerçevesinde EURUSD paritesinde genel düşüş eğiliminin korunabileceği ve olası yükselişlerin 

satış fırsatı olarak sınırlı kalmaya devam edebileceği görüşündeyiz. Aşağı yönlü hareketlerde 1,07 ve 1,05 desteklerini 

ön plana çıkarmakla birlikte, orta vadeli trend göstergelerinin ürettikleri sinyaller doğrultusunda paritenin 

önümüzdeki dönemde 1,05 – 1,10 bandında hareket edebileceği görüşündeyiz. 

 

EURUSD haftalık grafiği: 
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Son iki günlük düşüşün ardından USDTRY paritesinin dün görece yatay bir seyir izlediği takip edildi. Hafta başında 14,75 

seviyelerinden yönünü aşağı çeviren ve satıcılı bir seyir izleyen kur, dün 14,60 civarından yatay bir kapanış gerçekleştirdi. 

Bugün erken kotasyonlarda USDTRY paritesinin 14,6025 seviyesinde hareket ettiği görülüyor. Dün 100 seviyesi üzerinden geri 

çekilen dolar endeksinin bu sabah saatlerinde görece zayıf seyrini koruduğu ve 99,62 seviyesinden işlem gördüğü dikkat çekiyor. 

Kurda, günlük grafikteki yükseliş kanalını izlemeye devam ediyoruz. Söz konusu kanalın alt ve üst sınırlarını dikkate aldığımızda kısa 

vadeye ilişkin 14,5 – 15,50 bandının ön plana çıktığını görüyoruz. Teknik göstergeler 14,50 seviyesi aşağı yönlü kırılmadıkça kurdaki 

geri çekilmelerin sınırlı kalabileceğinin sinyalini verirken, 15,50 seviyesinin aşılması durumunda ise yükselişin hız kazanabileceğini 

işaret ediyor. Bugün yurt içinde PPK kararı takip edilecek. Politika faizinin %14’te yeniden sabit bırakılması beklenebilir. 
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EUR/USD 

Dolar endeksinde dün görülen geri çekime, EURUSD paritesinin son dönemdeki kayıplarının bir kısmını telafi etmesini sağladı. 

Bununla birlikte dün Bollinger Bandı’nın alt çizgisinden destek bularak yönünü yukarı çeviren EURUSD paritesi, 1,08 yakınından 

1,0896 seviyesine kadar çıktı ve günü 130892’den yükselişle kapattı.  

Parite bu sabah saatlerinde 1,0915 seviyesinden işlem görüyor. 4 saatlik grafiğinde kısa vadeli bir düşüş kanalı içerisinde hareket 

eden paritenin bu sabah saatlerinde kanalın üst çizgisinde, yani kanal direncinde bulunduğu izleniyor. Kanal direncine denk gelen 

1,0915 direnci bugün yakından izlenecek, zira paritenin bu seviyeyi kırması kısa vadeli kanalı da yukarı yönlü kırmasına yol 

açacağından yükselişin hız kazanması beklenebilir. Bu durumda yukarıda 1,0970 ve 1,10 dirençleri takip edilecek. Olası geri 

çekilmelerde ise 1,0873, 1,0820 ve 1,0775 destekleri bulunuyor. Paritedeki kısa vadeli görünüm açısından ECB’nin bugünkü 

toplantısı önemli olacak. Toplantıda Banka’nın politika değişikliğine gitmesi beklenmezken, faiz artırımlarına ilişkin gelebilecek 

olan ifadeler yakından izlenecek.  
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XAU/USD 

Hafta başından 1950$ direncini aşması ile birlikte yükselişini hızlandıran ons altın, dün yükselişini altında güne taşımayı başardı. 

Gün içerisinde 1980$ seviyesini üzerini test ederek son bir ayın zirvesine çıkan ons altın, günü 1977,43$ seviyesinden tamamladı. 

Altının ons fiyatı bu sabah saatlerinde 1973$ seviyesinden işlem görüyor. Teknik görünümü incelediğimizde, altının dört saatlik 

grafiğinde kısa vadeli bir yükseliş kanalı bünyesinde hareket ettiği, ancak bu sabah saatlerinde söz konusu kanalı aşağı yönlü 

kırma girişimi içerisinde olduğu gözleniyor.  Kanalın alt sınırı, yani kanal desteği 1970$ seviyesinden geçiyor. Altın fiyatlarının 

bugün 1970$ seviyesi altına inmesi ve kanal  aşağı yönlü kırması durumunda mevcut geri çekilme hareketinin 1950$ seviyesine 

doğru  devam etmesi beklenebilir. Kısa vadeli görünüm yukarı yönlü olmaya devam etmekle birlikte, aşağıda güçlü bir destek 

olan 1950$ seviyesi aşağı yönlü kırılmadıkça kısa vadeli yükseliş çabalarının devamı beklenebilir.  
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XAG/USD  

Dün gün içerisinde 25,35$ – 25,83$ seviyeleri arasında işlem gören gümüş fiyatları, günü 25,73$ seviyesinden yükselişle kapattı 

ve yükselişini altıncı güne taşıdı.  

Bu sabah saatlerinde 25,72$ seviyesinden işlem gören gümüşte kısa vadeli yükseliş eğiliminin korunduğu görülüyor. Aşağıda 

24,65$ seviyesinden geçen 50 günlük ortalama ve oun da altında 23,85$ seviyesinden geçen 200 günlük ortalamalar önemli 

destek konumunda bulunuyor. Teknik göstergeler gümüşün kısa vadede 200 günlük ortalaması üzerinde tutunmaya devam 

edebileceğini gösteriyor. Yükseliş eğiliminin devam etmesi durumunda ise 25,75$, 26$ ve 26,20$ dirençleri izlenecek.  
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Piyasalara Genel Bakış 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 4,447 %1.1 -%0.8 %6.6 %0.2 -%6.7

DAX 14,076 -%0.3 -%0.5 %1.1 -%9.0 -%11.4

FTSE 7,581 %0.1 -%0.1 %5.4 %5.2 %2.7

Nikkei 26,843 %1.3 %1.1 %7.4 -%4.8 -%5.6

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 2,460 -%0.1 %6.2 %17.8 %74.3 %32.4

Çin 3,187 %0.8 -%0.7 -%0.3 -%9.7 -%11.7

Hindistan 58,339 -%0.4 -%2.1 %3.3 -%4.8 %0.1

Endonezya 7,263 -%0.1 %1.8 %4.4 %9.5 %10.3

Rusya 2,528 -%0.5 -%3.2 - -%40.6 -%33.2

Brezilya 116,782 %0.0 -%1.2 %6.2 %3.2 %11.4

Meksika 54,173 %0.5 -%2.3 %2.6 %3.9 %1.7

Güney Afrika 73,129 -%0.9 -%1.7 %1.7 %9.4 -%0.8

Oynaklık Endeksleri

VIX 22 -%10.1 -%1.3 -%29.0 %17.1 -%4.1

EM VIX 28 %19.4 %13.8 -%24.2 %37.6 %13.6

MOVE 118 -%9.3 %1.2 %18.9 %87.1 %140.5

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 14.5998 %0.0 -%0.8 -%1.1 %60.6 %96.2

Brezilya 4.691 %0.3 -%0.5 -%7.6 -%14.9 -%9.8

Güney Afrika 14.5643 %0.4 -%0.7 -%3.2 -%1.6 -%0.9

Çin 6.3682 %0.0 %0.1 %0.5 -%0.9 -%2.4

Hindistan 76.18 %0.1 %0.6 -%0.5 %1.1 %4.3

Endonezya 14363 %0.0 %0.0 %0.4 %1.0 a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %22.0 0.1 -0.6 -2.0 4.5 9.1

Brezilya %12.1 0.1 0.6 -0.3 1.2 1.8

Hindistan %7.2 0.0 0.3 0.4 0.9 1.4

Endonezya %6.9 0.0 0.1 0.2 0.7 a.d.

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %8.6 -0.13 -0.08 -0.24 1.72 3.20

Brezilya %5.3 -0.16 0.07 0.23 0.95 2.13

Güney Afrika %5.4 -0.02 0.25 0.51 0.96 a.d.

Endonezya %3.6 -0.03 0.31 0.50 1.05 a.d.

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 108.78 %4.0 %7.6 -%3.5 %30.8 %110.0

Ham Petrol - WTI USD/varil 104.25 %3.6 %8.3 -%4.6 %29.6 %114.9

Altın - USD / oz 1981 %0.5 %3.3 -%0.2 %10.4 %4.5

Gümüş - USD / t oz. 26.03 %1.1 %6.4 -%0.3 %12.3 -%1.4

Commodity Bureau Index 639.13 %0.2 %0.8 %1.8 %13.9 %44.0

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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 Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bodrum İrtibat Bürosu Konacık Mahallesi, Atatürk Bulvarı, Arbor-Abdullah Ünal Çabuk İş Merkezi No: 285/1-A6 Bodrum (0212) 355 46 46

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Çankaya İrtibat Bürosu Çankaya Mahallesi Cinnah Caddesi Cinnah Apartmanı No: 55 D: 7-8 Çankaya / ANKARA (0212) 355 46 46

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin İnönü Mah. 1401 Sok. No:32 Pozcu Evo Kat:2 No:10-11 Yenişehir Mersin (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 

 


